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Bayburt’ta dünyaya geldi. Ailesi aslen Trabzon/Çaykara ilçesi, Karaçam (Yukarı Ögene) Köyündendir. İlköğretim ve lise
düzeyi eğitimini Bayburt’ta, Üniversite eğitimini ise İstanbul’da ve İstanbul Üniversitesi’nde aldı. Aynı üniversitenin Sosyal
Bilimler Enstitüsünde Sosyal Yapı-Sosyal Değişme Anabilim Dalı’nda Yüksek Lisans (2000) ve Sosyoloji Anabilim
Dalında Doktora (2006) çalışmasını tamamladı. 

2006 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde Sosyoloji dersleri vermeye başladı. Dört
yıl sonra aynı Üniversitenin Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümüne geçiş yaptı. Tam bu aşamada Yüksek Öğretim
Kurumu’nun Doktora Sonrası Yurtdışı Araştırma Bursuyla, Colorado Üniversitesi, Etnik Çalışmalar Bölümü’nde misafir
araştırmacı olarak, Amerika’nın etnik bileşimi, göçmenlik ve entegrasyon konularında araştırma yapmak üzere ABD’ye
gitti ve Denver’daki Ahıska Türklerini de içeren yedi aylık bir teorik ve saha çalışması yürüttü. 2010 yılı sonunda Türkiye'ye
dönüşünde Sosyoloji bölüm başkanlığına atandı ve bu tarihten sonraki dört buçuk yıl boyunca (Şubat 2016) Bölümün
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akademik kadrosunun oluşturulması, Lisans ve Yüksek Lisans öğrenci alımı dosyalarının YÖK onayından geçirilmesi gibi
temel kuruluş süreçlerini yürüttü.

2013 yılı Temmuz-Eylül döneminde Karadeniz Teknik Üniversitesi’nin temin ettiği altı (6) aylık yurt dışı araştırma bursuyla
ve eğitimi aksatmamak gerekçesiyle yaz tatilinde üç aylığına, misafir araştırmacı olarak Malezya’nın başkenti Kuala
Lumpur’da bulunan Uluslararası İslam Üniversitesi, Sosyoloji Bölümü’nde teorik ve etnografik bir çalışma yürüttü. Bu süre
zarfında Ulus-Devlet ve Etnik farklılıklar arasındaki gerilimi ve muhtemel çözüm yollarını Malezya üzerinde teorik, etnografik
ve pratik olarak inceleme imkânı buldu. Söz konusu çalışmasını Türkiye’de Malezya hakkında yazılmış ilk Türkçe kitap
olarak KTÜ Yayınevinde bastırdı.

2017 yılında 4 Mart- 31 Temmuz tarihleri arasında TÜBİTAK Doktora Sonrası Yurtdışı Araştırma Bursuyla beş ay
İngiltere'de, Birmingham Üniversitesinde konusunun dünyadaki sayılı uzmanlarından, Uluslararası İlişkiler bölümü öğretim
üyesi ve Siyaset Bilimci Prof. Dr. Stefan Wolff'un davetiyle bu üniversiteye gitti ve Prof. Wolff’un gözetiminde "Türkiye'de
ve Ortadoğu'da Kürtler" konusu üzerine teorik bir çalışma yaptı. 

2021 yılı Ekim ayında yine TÜBİTAK’ın yurtdışı doktora sonrası araştırma bursuyla 8 aylığına (kalan süreyi kendisi tazmin
ederek toplamda bir yıl kalmıştır) Duisburg-Essen Üniversitesi’ne bağlı bir kurum olan Türkiye Araştırmaları Merkezi
müdürü Prof. Dr. Hacı Halil Uslucan’ın davetiyle Almanya’ya gitti. Prof. Uslucan’ın danışmanlığında verilerini Duisburg ve
Essen’deki 52 Türk derneği yöneticisi, üyesi ve gönüllüsü 300 kişiden topladığı “Almanya’da Türk Diasporasının Oluşumu”
başlıklı nicel ve nitel bir diaspora çalışması yürüttü.

6 Ağustos 2023 tarihinde maaşsız bir araştırma görevlendirmesiyle sosyal yapı, kültür, folklor ve etnografi çalışmaları
yapmak üzere Özbekistan’ın başkenti Taşkent’e gitti. Burada bulunduğu süre içinde başta Özbek Milli Üniversitesinden
beş yıl önce ayrılarak müstakil bir üniversite haline gelen Gazetecilik ve Kitle İletişim Üniversitesi olmak üzere,
Şarkşinaslık Üniversitesi ve Ali Şir Nevai Üniversitesi gibi birçok Özbekistan Devlet Üniversitesinde Sosyoloji ve ilgili
dersler verdi.

Sosyolojinin Kent Sosyolojisi, İktisat Sosyolojisi, Siyaset Sosyolojisi ve Etnik Sosyoloji alt bilim dallarına odaklanan
yazarın, doktora tezinden müteşekkil Şehir ve Toplum isimli kitabının yanı sıra içerisinde Malezya monografisi ve
Trabzon'da Müteahhitlik mesleğini incelediği meslek monografisi ve Trabzon’da Vatanseverlik kavramını incelediği jeo-
politik monografi çalışmalarının bulunduğu beş telif eseri ve 18 tane de editörlüğünü yaptığı edisyon kitap çalışması
mevcuttur. Alptekin, aynı zamanda HABİTUS Toplumbilim Dergisi’nin yanı sıra TR Dizinli İMGELEM Dergisi’nin de
editörlüğünü, bu dergileri yayımlayan çatı kurum olan BİLGİTOY Derneği’nin de kurucu başkanlığını yürütmektedir. Çeşitli
ulusal ve uluslar arası dergilerde basılmış daha çok Küresel şehirleşme trendleri, Kentsel Dönüşüm, Kapitalizm,
Ortadoğu’nun etnik yapısı, Avrupa Birliği’nde toplumsal bütünleşme süreci, milliyetçilik, ulus inşası, göç, diaspora, ulus
devlet ve etnik farklılıklar bağlamında 70 kadar İngilizce ve Türkçe makale, kitap bölümü ve tebliği bulunmaktadır. Kadrosu
hala KTÜ, Sosyoloji Bölümü’nde bulunan Alptekin, yukarıda isimleri zikredilen Özbekistan devlet üniversitelerinde
akademik faaliyetine devam etmekte olup, Sosyoloji ve Siyaset Sosyolojisi odaklı lisans ve yüksek lisans dersleri
vermektedir. 
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TurkeyTurkeyALPTEKİN M. Y.International Journal of Social Sciences, cilt.9, sa.4, ss.23-36, 2019 (Hakemli Dergi)V. YURTDIŞINDAN GERİ DÖNEN GURBETÇİLERİN YAŞADIKLARI TEMEL SORUNLAR BAĞLAMINDAYURTDIŞINDAN GERİ DÖNEN GURBETÇİLERİN YAŞADIKLARI TEMEL SORUNLAR BAĞLAMINDASOSYAL ADAPTASYON PROBLEMİNİN ANALİZİSOSYAL ADAPTASYON PROBLEMİNİN ANALİZİALPTEKİN M. Y.ASSAM Uluslararası Hakemli Dergi, cilt.6, sa.14, ss.58-71, 2019 (Hakemli Dergi)VI. Trabzon’da Vatansever Olmak: Yerel Bölgesel ve Ulusal Boyutların Karşılaştırmalı AnaliziTrabzon’da Vatansever Olmak: Yerel Bölgesel ve Ulusal Boyutların Karşılaştırmalı AnaliziALPTEKİN M. Y.Karadeniz Araştırmaları Dergisi KARAM, cilt.16, sa.63, ss.375-400, 2019 (Hakemli Dergi)VII. “Ortadoğu’da Oryantalist Kışkırtma ve Kürtler”“Ortadoğu’da Oryantalist Kışkırtma ve Kürtler”ALPTEKİN M. Y.Karadeniz Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, cilt.14, sa.14, ss.375-399, 2017 (Hakemli Dergi)VIII. Trabzon Örneğinde Anadolu Nüfusunun Demografik Bileşimi ve Türkiye'de Ulus-İnşasıTrabzon Örneğinde Anadolu Nüfusunun Demografik Bileşimi ve Türkiye'de Ulus-İnşasıALPTEKİN M. Y.KARADENİZ İNCELEMELERİ DERGİSİ, sa.21, ss.59-86, 2016 (Hakemli Dergi)IX. Siyasal ve Kültürel Yönleriyle Trabzon'da MuhafazakarlıkSiyasal ve Kültürel Yönleriyle Trabzon'da MuhafazakarlıkKOÇ Ö., ALPTEKİN M. Y.KAREN Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, cilt.2, sa.2, ss.95-179, 2016 (Hakemli Dergi)X. IX IX European Conference on Social and Bhevioral Sciences European Conference on Social and Bhevioral Sciences ParisParisALPTEKİN M. Y.Social and Administrative Sciences, cilt.3, sa.2, ss.211-213, 2016 (Hakemli Dergi)XI. Siyasal ve kültürel yönleriyle Trabzon’da muhafazakârlıkSiyasal ve kültürel yönleriyle Trabzon’da muhafazakârlıkKoç Ö., ALPTEKİN M. Y.KAREN Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, cilt.2, sa.2, ss.95-119, 2016 (Hakemli Dergi)XII. Kapitalizmin Ortaya Çakışı: Jeo-Kültürel YaklaşımKapitalizmin Ortaya Çakışı: Jeo-Kültürel YaklaşımALPTEKİN M. Y.KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ, sa.10, ss.231-241,2015 (Hakemli Dergi)XIII. Meskhetian Turks in Fourth Land: Identity and Socio-economic Integration into  American SocietyMeskhetian Turks in Fourth Land: Identity and Socio-economic Integration into  American SocietyALPTEKİN M. Y.Journal of Identity and Migration Studies, cilt.8, sa.8, ss.47-67, 2014 (Hakemli Dergi)XIV. "Şehirden Kente Mekansal Dönüşüm""Şehirden Kente Mekansal Dönüşüm"ALPTEKİN M. Y.Doğu Batı, sa.67, ss.35-62, 2014 (Hakemsiz Dergi)XV. Sosyolo ji’de Coğrafyacı Yaklaşım ve Trabzon’da ToplumsalKarakterin Ekolo jik YorumuSosyolo ji’de Coğrafyacı Yaklaşım ve Trabzon’da ToplumsalKarakterin Ekolo jik YorumuALPTEKİN M. Y.Karadeniz İncelemeleri Dergisi, 2013 (Hakemli Dergi)XVI. ABD-Colorado’da Yaşayan Ahıskalı Türk Topluluğunda Ekonomik, Sosyal ve Kültürel HayatABD-Colorado’da Yaşayan Ahıskalı Türk Topluluğunda Ekonomik, Sosyal ve Kültürel HayatALPTEKİN M. Y.ISTANBUL JOURNAL OF SOCIOLOGICAL STUDIES-SOSYOLOJI KONFERANSLARI, sa.47, ss.1-30, 2013 (HakemliDergi)XVII. ECONOMIC, SOCIAL AND CULTURAL LIVES OF THE TURKISH COMMUNITY OF AHISKA ORIGIN IN USA-ECONOMIC, SOCIAL AND CULTURAL LIVES OF THE TURKISH COMMUNITY OF AHISKA ORIGIN IN USA-COLORADOCOLORADOALPTEKİN M. Y.ISTANBUL JOURNAL OF SOCIOLOGICAL STUDIES-SOSYOLOJI KONFERANSLARI, sa.47, ss.1-30, 2013 (ESCI)XVIII. Yeni Bir  Dünya Algısı Olarak Dünya Şehir  Sistem YaklaşımıYeni Bir  Dünya Algısı Olarak Dünya Şehir  Sistem YaklaşımıALPTEKİN M. Y.The Journal of Academic Social Science Studies, cilt.5, sa.8, ss.75-88, 2012 (Hakemli Dergi)XIX. Max Weber’ in Batı-bağımlı ‘Evrensel’  Şehir  Anlayışı ve İslam Şehirleri İle İlgili Görüşlerinin KritiğiMax Weber’ in Batı-bağımlı ‘Evrensel’  Şehir  Anlayışı ve İslam Şehirleri İle İlgili Görüşlerinin KritiğiALPTEKİN M. Y.



Muhafazakar Düşünce, sa.23, ss.51-71, 2010 (Hakemli Dergi)XX. Toplumsal Ortak Kaderin Siyasi Tezahürü Olarak Ulus-Devlet veya Küresel Bir  Siyasi Proje OlarakToplumsal Ortak Kaderin Siyasi Tezahürü Olarak Ulus-Devlet veya Küresel Bir  Siyasi Proje OlarakEtnik Devlet: Ortadoğu Kürt Siyasetinin Toplumsal AnaliziEtnik Devlet: Ortadoğu Kürt Siyasetinin Toplumsal AnaliziALPTEKİN M. Y.STRATEJİK ÖNGÖRÜ, sa.13, ss.91-112, 2009 (Hakemli Dergi)XXI. Şehir , Şehir  Toplumu ve Şehir  Sosyolo jisiŞehir , Şehir  Toplumu ve Şehir  Sosyolo jisiALPTEKİN M. Y.ISTANBUL JOURNAL OF SOCIOLOGICAL STUDIES-SOSYOLOJI KONFERANSLARI, sa.35, ss.57-83, 2007 (ESCI)XXII. Toplumsal Zihniyet Olgusu ve İktisadi Gelişme ile İlgisiToplumsal Zihniyet Olgusu ve İktisadi Gelişme ile İlgisiALPTEKİN M. Y.ISTANBUL JOURNAL OF SOCIOLOGICAL STUDIES-SOSYOLOJI KONFERANSLARI, sa.32, ss.91-123, 2005 (ESCI)XXIII. Sosyolo jinin Problemli Bir  Konusu Olarak, ‘Sosyal Sınıf’  Kavramı Üzerine Önemli SosyologlarınSosyolo jinin Problemli Bir  Konusu Olarak, ‘Sosyal Sınıf’  Kavramı Üzerine Önemli SosyologlarınDüşünceleri ve YorumlarDüşünceleri ve YorumlarALPTEKİN M. Y.ISTANBUL JOURNAL OF SOCIOLOGICAL STUDIES-SOSYOLOJI KONFERANSLARI, sa.26, ss.281-308, 2000 (ESCI)
Kitap & Kitap BölümleriKitap & Kitap BölümleriI. Dünyadan Örneklerle Teoride ve Pratikte ULUS İNŞA SÜREÇLERİDünyadan Örneklerle Teoride ve Pratikte ULUS İNŞA SÜREÇLERİAlptekin M. Y. (Editör)Nobel Yayınevi, Ankara, 2021II. Türkiye'de ULUS-İNŞASITürkiye'de ULUS-İNŞASIAlptekin M. Y. (Editör)Nobel Yayınevi, Ankara, 2021III. Dünden Bugüne SOSYOLOJİDünden Bugüne SOSYOLOJİAlptekin M. Y. (Editör)Nobel Yayınevi, Ankara, 2021IV. Genel Hatlarıyla SOSYOLOJİGenel Hatlarıyla SOSYOLOJİAlptekin M. Y. (Editör)Nobel Yayınevi, Ankara, 2021V. ŞEHİR SOSYOLOJİSİŞEHİR SOSYOLOJİSİAlptekin M. Y. (Editör)Nobel Yayınevi, Ankara, 2021VI. Modernite, Modernizm ve ModernleşmeModernite, Modernizm ve ModernleşmeAlptekin M. Y.Dünden Bugüne SOSYOLOJİ, Doç. Dr. M. Yavuz ALPTEKİN, Editör, Nobel Yayınevi, Ankara, ss.291-300, 2021VII. Küresel KentlerKüresel KentlerAlptekin M. Y.Şehir Sosyolojisi, Doç. Dr. M. Yavuz ALPTEKİN, Editör, Nobel Yayınevi, Ankara, ss.243-266, 2021VIII. Kentsel Dönüşüm ve Sosyal AdaletKentsel Dönüşüm ve Sosyal AdaletAlptekin M. Y.Şehir Sosyolojisi, Doç. Dr. M. Yavuz ALPTEKİN, Editör, Nobel Yayınevi, Ankara, ss.317-340, 2021IX. TEORİK ÇERÇEVE: Ulus, Ulusçuluk, Ulus-Devlet ve Ulus İnşasıTEORİK ÇERÇEVE: Ulus, Ulusçuluk, Ulus-Devlet ve Ulus İnşasıALPTEKİN M. Y.Dünyadan Örneklerle Teoride ve Pratikte ULUS İNŞA SÜREÇLERİ, Musa Yavuz ALPTEKİN, Editör, Nobel AkademiYayınları, Ankara, ss.1-52, 2021X. Teoride ve Pratikte Ulusçuluk ve Ulus-İnşasıTeoride ve Pratikte Ulusçuluk ve Ulus-İnşasıALPTEKİN M. Y.Türkiye'de ULUS İNŞASI, Musa Yavuz ALPTEKİN, Editör, Nobel Akademi Yayınları, Trabzon, ss.1-45, 2021XI. Doğu Karadeniz'de Toplum ve Kültür IDoğu Karadeniz'de Toplum ve Kültür I



Alptekin M. Y. (Editör)Serander Yayınları, Trabzon, 2020XII. İktisat Sosyolo jisiİktisat Sosyolo jisiAlptekin M. Y. (Editör)Nobel Yayınevi, Ankara, 2020XIII. Siyaset Sosyolo jisiSiyaset Sosyolo jisiAlptekin M. Y. (Editör)Nobel Yayınevi, Ankara, 2020XIV. Sosyal Bilimlerde 2020 Gündemi Türkiye ve Doğu KaradenizSosyal Bilimlerde 2020 Gündemi Türkiye ve Doğu KaradenizAlptekin M. Y. (Editör)Serander Yayınları, Trabzon, 2020XV. BİRİNCİ ULUSLARARASI SOSYAL ve BEŞERİ BİLİMLER ARAŞTIRMALARI SEMPOZYUMU (USBBAS)BİRİNCİ ULUSLARARASI SOSYAL ve BEŞERİ BİLİMLER ARAŞTIRMALARI SEMPOZYUMU (USBBAS)BİLGİTOY TEBLİĞLER KİTABIBİLGİTOY TEBLİĞLER KİTABIAlptekin M. Y. (Editör)Musa Yavuz ALPTEKİN, Trabzon, 2020XVI. BİRİNCİ ULUSLARARASI SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER ARAŞTIRMALARI SEMPOZUYMU ÖZETBİRİNCİ ULUSLARARASI SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER ARAŞTIRMALARI SEMPOZUYMU ÖZETMETİNLERİMETİNLERİAlptekin M. Y. (Editör)Kişisel Yayın..., Trabzon, 2020XVII. Boşanma Sonrası Kadınların Yaşadığı Sorunlar ve Başa Çıkma Yolları: Trabzon ÖrneğiBoşanma Sonrası Kadınların Yaşadığı Sorunlar ve Başa Çıkma Yolları: Trabzon ÖrneğiAlptekin M. Y., Keleş Ö., Kandemir Y., Kalaycı M.Doğu Karadeniz’de Toplum ve Kültür I, M. Yavuz ALPTEKİN, Editör, Serander Yayınları, Trabzon, ss.149-172, 2020XVIII. Ulus Ulusçuluk Ulus-devlet ve Ulus-İnşasıUlus Ulusçuluk Ulus-devlet ve Ulus-İnşasıAlptekin M. Y.Siyaset Sosyolojisi, Musa Yavuz ALPTEKİN, Editör, Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, ss.42-59, 2020XIX. Siyasal KültürSiyasal KültürAlptekin M. Y.Siyaset Sosyolojisi, Musa Yavuz ALPTEKİN, Editör, Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, ss.97-116, 2020XX. Kapitalizm ve ToplumKapitalizm ve ToplumAlptekin M. Y.İktisat Sosyolojisi, Musa Yavuz ALPTEKİN, Editör, Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, ss.33-52, 2020XXI. Ulus Ulusçuluk Ulus-Devlet ve Ulus-inşasıUlus Ulusçuluk Ulus-Devlet ve Ulus-inşasıALPTEKİN M. Y.Siyaset Sosyolojisi, M. Yavuz ALPTEKİN, Editör, Nobel Akademi Yayınları, Trabzon, ss.153-190, 2020XXII. Kent Kentleşme Yeni Kentleşme Trendleri ve Dünya Şehir-Sistem'in Ortaya ÇıkışıKent Kentleşme Yeni Kentleşme Trendleri ve Dünya Şehir-Sistem'in Ortaya ÇıkışıALPTEKİN M. Y.Gece Akademi, Ankara, 2019XXIII. Yerel ve Ulusal Boyutlarıyla Teoride ve Pratikte VATANSEVERLİK Trabzon Merkezli Doğu KaradenizYerel ve Ulusal Boyutlarıyla Teoride ve Pratikte VATANSEVERLİK Trabzon Merkezli Doğu KaradenizAraştırmasıAraştırmasıALPTEKİN M. Y., KARYELİOĞLU S., FİDAN S.Gece Akademi, Trabzon, 2019XXIV. Trabzon Örneğinde Anadolu Nüfusunun Demografik Bileşimi ve Türkiye’xxde Ulus İnşasıTrabzon Örneğinde Anadolu Nüfusunun Demografik Bileşimi ve Türkiye’xxde Ulus İnşasıALPTEKİN M. Y.Doğu Karadeniz’de Toplumsal Yapı Kültür ve Gündelik Hayat, Musa Yavuz ALPTEKİN, Editör, Serander Yayınevi,Trabzon, ss.133-156, 2019XXV. Gelişmekte Olan Ülkelerde Hızlı Şehirleşmenin Nicel Boyutları ve Nitel lSonuçları: Şehir-BirimliGelişmekte Olan Ülkelerde Hızlı Şehirleşmenin Nicel Boyutları ve Nitel lSonuçları: Şehir-BirimliYaklaşımların Dünya Şehir-Sistem’xxe EvrilmesiYaklaşımların Dünya Şehir-Sistem’xxe EvrilmesiALPTEKİN M. Y.Kent Kentleşme Yeni Kentleşme Trendleri ve Dünya Şehir-Sistem’xxin Ortaya Çıkışı, Musa Yavuz ALPTEKİN, Editör,Gece Akademi, Ankara, ss.351-378, 2019XXVI. Farklı Bir  Dünya Kavrayışı Olarak Dünya Şehir-Sistem YaklaşımıFarklı Bir  Dünya Kavrayışı Olarak Dünya Şehir-Sistem Yaklaşımı



Alptekin M. Y.Kent Kentleşme Yeni Kentleşme Trendleri ve Dünya Şehir-Sistem’xxin Ortaya Çıkışı, Musa Yavuz ALPTEKİN, Editör,Gece Akademi, Ankara, ss.379-378, 2019XXVII. Siyasal ve Kültürel Açıdan Trabzon Halkının Muhafazakarlık KarakteristiğiSiyasal ve Kültürel Açıdan Trabzon Halkının Muhafazakarlık KarakteristiğiAlptekin M. Y., Koç Ö.Doğu Karadeniz’xxde Toplumsal Yapı Kültür ve Gündelik Hayat, Musa Yavuz ALPTEKİN, Editör, Serander Yayınları,Trabzon, ss.43-80, 2019XXVIII. Doğu Karadeniz'de Toplumsal Yapı Kültür ve Gündelik HayatDoğu Karadeniz'de Toplumsal Yapı Kültür ve Gündelik HayatALPTEKİN M. Y.Serander Yayınları, Trabzon, 2018XXIX. Corruption in Asian States and its Social Roots: Geo-Cultural ApproachCorruption in Asian States and its Social Roots: Geo-Cultural ApproachAlptekin M. Y.Research and Development on Social Sciences, Roman Dorczak, Regina Lenart-Gansiniec, Christian Ruggiero,Mehmet Ali Icbay, Editör, Jagiellonian University Institute Of Public Affairs, Krakow, ss.411-416, 2018XXX. Nation-State and Ethnic Challenges in the Contemporary World: Analytic Suggestions for TurkeyNation-State and Ethnic Challenges in the Contemporary World: Analytic Suggestions for TurkeyRegarding the Kurdish IssueRegarding the Kurdish IssueALPTEKİN M. Y.Migration, Politics, Violence and Women”s Studies, Leyla Aydemir, Editör, Verlag Dr. Kovac, Hamburg, ss.171-183,2018XXXI. Misafir  Öğrenci Bakışıyla Evsahibi Toplumun Değerlendirilişi: Doğu Karadeniz Bölgesi DışındanMisafir  Öğrenci Bakışıyla Evsahibi Toplumun Değerlendirilişi: Doğu Karadeniz Bölgesi DışındanGelen KTÜ Öğrencilerinin Trabzon Halkının Karakteristik Özellikleri Hakkındaki GörüşleriGelen KTÜ Öğrencilerinin Trabzon Halkının Karakteristik Özellikleri Hakkındaki GörüşleriAlptekin M. Y., Cerit N.Doğu Karadeniz’de Toplumsal Yapı Kültür ve Gündelik Hayat, Musa Yavuz ALPTEKİN, Editör, Serander Yayınları,Trabzon, ss.185-212, 2018XXXII. Sosyolo jide Coğrafyacı Yaklaşım ve Trabzon’da Toplumsal Karakterin Ekolo jik YorumuSosyolo jide Coğrafyacı Yaklaşım ve Trabzon’da Toplumsal Karakterin Ekolo jik YorumuALPTEKİN M. Y.Doğu Karadeniz’de Toplumsal Yapı Kültür ve Gündelik Hayat, Musa Yavuz ALPTEKİN, Editör, Serander Yayınevi,Trabzon, ss.23-42, 2018XXXIII. “1835’ten Günümüze Şalpazarı’nın Etno-Demografisi”“1835’ten Günümüze Şalpazarı’nın Etno-Demografisi”ALPTEKİN M. Y.Şalpazarı tarih-kültür-insan, Veysel Usta, Editör, Serander Yayınları, Trabzon, ss.139-225, 2017XXXIV. Ekonomik ve Sosyal Boyutlarıyla Trabzon'da MüteahhitlikEkonomik ve Sosyal Boyutlarıyla Trabzon'da MüteahhitlikALPTEKİN M. Y., KARYELİOĞLU S.Ktü Yayınları, Trabzon, 2016XXXV. Composition of Anatolian Population and Formation of "Turkish Nation" In The Light o fComposition of Anatolian Population and Formation of "Turkish Nation" In The Light o fDemographic DataDemographic DataALPTEKİN M. Y.Turkey, Looking Behind and Before Selected Articles, William H. Taylor, Editör, Agp Research, London, ss.264-273,2016XXXVI. Küçük Asya: Malezya Tarih, Toplum, Kültür, Siyaset ve EkonomiKüçük Asya: Malezya Tarih, Toplum, Kültür, Siyaset ve EkonomiALPTEKİN M. Y.Ktü Yayınevi, Trabzon, 2015XXXVII. ŞEHİR VE TOPLUMŞEHİR VE TOPLUMALPTEKİN M. Y.Beta Books , İstanbul, 2012XXXVIII. Medeniyet Havzalarından Küresel Trendlere ŞEHİR VE TOPLUM Şehirlerin Toplum BiçimlendirmeMedeniyet Havzalarından Küresel Trendlere ŞEHİR VE TOPLUM Şehirlerin Toplum BiçimlendirmeİşlevleriİşlevleriALPTEKİN M. Y.Beta Yayın, İstanbul, 2012XXXIX. Kapitalizmin Doğuşunda Din ve Siyaset M. Weber-W. Sombart-J. BaechlerKapitalizmin Doğuşunda Din ve Siyaset M. Weber-W. Sombart-J. BaechlerALPTEKİN M. Y.



Ak Kitaplar Yayınevi, İstanbul, 2009XL. Erol GüngörErol GüngörAlptekin M. Y.Türkiye de Sosyoloji İsimler Eserler, Çağatay Özdemir, Editör, Phoenix Publishing , Ankara, ss.425-433, 2008XLI. Ortadoğu’nun Etnik-Sosyal Yapısı ve Büyük Ortadoğu ProjesiOrtadoğu’nun Etnik-Sosyal Yapısı ve Büyük Ortadoğu ProjesiALPTEKİN M. Y.Büyük Ortadoğu Projesi Yeni Oluşumlar ve Değişen Dengeler, Atilla Sandıklı, Kenan Dağcı, Editör, TASAM Yayınları,İstanbul, ss.29-96, 2006
Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarHakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarI. KÖY ENSTİTÜLERİNİN TÜRKİYE KIRSALININ SOSYAL VE EKONOMİK KALKINMASINA KÖY ENSTİTÜLERİNİN TÜRKİYE KIRSALININ SOSYAL VE EKONOMİK KALKINMASINA KATKILARI:KATKILARI:BEŞİKDÜZÜ KÖY ENSTİTÜSÜ ÖRNEĞİBEŞİKDÜZÜ KÖY ENSTİTÜSÜ ÖRNEĞİALPTEKİN M. Y., Ars M., Aslan M.5. INTERNATIONAL SOCIAL SCIENCES AND INNOVATION CONGRESS, Ankara, Türkiye, 12 Kasım 2022, ss.818-841II. GÖRÜCÜ USULÜ EVLİLİKLERDE ERKEK MAĞDURİYETİ: TRABZON ÖRNEĞİGÖRÜCÜ USULÜ EVLİLİKLERDE ERKEK MAĞDURİYETİ: TRABZON ÖRNEĞİALPTEKİN M. Y., Bıyık B.5. INTERNATIONAL SOCIAL SCIENCES AND INNOVATION CONGRESS, Ankara, Türkiye, 12 Kasım 2022, ss.797-835III. Perceptıon of Yazıdı And Yazıdısm in Turkey: A New Medıa StudyPerceptıon of Yazıdı And Yazıdısm in Turkey: A New Medıa StudyAlptekin M. Y.2. Internatıonal Marmara Scıentıfıc Research And Innovatıon Congress, 2022., Ankara, Türkiye, 19 Nisan 2022IV. Ulus-Devlet ve Etnik Farklılıklar  Bağlamında Türkiye’de Kürtler  ve İspanya’da Basklar KonusununUlus-Devlet ve Etnik Farklılıklar  Bağlamında Türkiye’de Kürtler  ve İspanya’da Basklar KonusununMukayeseli Analizi: Türkiye Açısından Avantaj ve DezavantajlarMukayeseli Analizi: Türkiye Açısından Avantaj ve DezavantajlarALPTEKİN M. Y.International Scientific Research Congress Dedicated To The 30th Anniversary Of Bakû Eurasia University, 2022.,Baku, Azerbaycan, 28 Nisan 2022V. Trabzon'da Kaçarak Kaçırarak ve Kaçışarak Evlenmenin Sosyal Ekonomik ve Demografik AnaliziTrabzon'da Kaçarak Kaçırarak ve Kaçışarak Evlenmenin Sosyal Ekonomik ve Demografik AnaliziALPTEKİN M. Y.Internatıonal Scıentıfıc Research Congress Dedıcated to the 30th Annıversary of Bakû Eurasıa Unıversıty, 2022,Baku, Azerbaycan, 28 Nisan 2022VI. İki Gönül Bir  Olunca Samanlık Seyran Olmuyor Trabzon'da Kaçarak Evlenenlerin Yaşadıklarıİki Gönül Bir  Olunca Samanlık Seyran Olmuyor Trabzon'da Kaçarak Evlenenlerin YaşadıklarıSorunlar ve Pişmanlıklar .Sorunlar ve Pişmanlıklar .ALPTEKİN M. Y.2. Internatıonal Marmara Scıentıfıc Research And Innovatıon Congress, 2022., Ankara, Türkiye, 19 Nisan 2022VII. UNIVERSITY STUDENTS' EXAM WITH CYBER BULLYING: THE CASE OFKARADENIZ TECHNICALUNIVERSITY STUDENTS' EXAM WITH CYBER BULLYING: THE CASE OFKARADENIZ TECHNICALUNIVERSITYUNIVERSITYAlptekin M. Y., Kalaycıoğlu E., Aydın R., Koca E. N.INTERNATIONAL HAZAR SCIENTIFIC RESEARCHES CONFERENCE - III, Baku, Azerbaycan, 7 - 09 Ocak 2022VIII. Ekşi Sözlükte Türk Toplumunun Yezidiler  Ve Yezidilik AlgısıEkşi Sözlükte Türk Toplumunun Yezidiler  Ve Yezidilik AlgısıALPTEKİN M. Y.İstanbul Ayvansaray Üniversitesi, 4. Mesleki Eğitim Kongresi, İstanbul, Türkiye, 22 Aralık 2021IX. PERCEPTIONS AND EXPERIENCES OF THE RETURN TURKISH PERCEPTIONS AND EXPERIENCES OF THE RETURN TURKISH WORKERS REGARDING THEIRWORKERS REGARDING THEIRINTEGRATION INTO THE HOST INTEGRATION INTO THE HOST SOCIETIES: A QUALITATIVE STUDYSOCIETIES: A QUALITATIVE STUDYALPTEKİN M. Y.11th INTERNATIONAL CONGRESS ON SOCIAL SCIENCES - HUMANITIES AND EDUCATION, Türkiye, 13 Aralık 2021X. DOĞU KARADENİZ’DE BOŞANMA SONRASI KADINLARIN YAŞADIĞI SORUNLAR ve BAŞA ÇIKMADOĞU KARADENİZ’DE BOŞANMA SONRASI KADINLARIN YAŞADIĞI SORUNLAR ve BAŞA ÇIKMAYOLLARI: TRABZON ÖRNEĞİYOLLARI: TRABZON ÖRNEĞİALPTEKİN M. Y., Keleş Ö., Kandemir Y., Kalaycı M.Birinci Uluslararası Sosyal ve Beşeri Bilimler Bilgitoyu, Trabzon, Türkiye, 1 - 04 Temmuz 2020, ss.84XI. Dünyada Farklı Etnik Çatışma Alanaları ve Ortak Nedenler: Ortadoğu Üzerine NotlarDünyada Farklı Etnik Çatışma Alanaları ve Ortak Nedenler: Ortadoğu Üzerine Notlar



ALPTEKİN M. Y.3. Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Kongresi, Trabzon, Türkiye, 12 - 13 Eylül 2019XII. Eğitim ve Yaş Bağlamında Ülke Sorunları: Karadeniz Teknik Üniversitesi Öğrencilerinin GüneydoğuEğitim ve Yaş Bağlamında Ülke Sorunları: Karadeniz Teknik Üniversitesi Öğrencilerinin GüneydoğuSorununa BakışıSorununa BakışıALPTEKİN M. Y.PICS2018 Teori ve Pratikte Siyasal İletişim Sempozyumu-Batı Dışı Yaklaşımlar, Aydın, Türkiye, 12 - 13 Ekim 2018,ss.47-67XIII. Muhafazakar Turizm: Trabzon/Uzungöl’xxde Turizm Faaliyetleri ve Toplumsal EtkileşimMuhafazakar Turizm: Trabzon/Uzungöl’xxde Turizm Faaliyetleri ve Toplumsal EtkileşimALPTEKİN M. Y.ECLS 2017b 2nn Euro Asian Conference on Language and Social Sciences, Antalya, Türkiye, 29 Eylül - 01 Ekim2017, ss.119-149XIV. Nation State and Ethnic Challenges on the Contemporary World: Analytic Suggestions for TurkeyNation State and Ethnic Challenges on the Contemporary World: Analytic Suggestions for TurkeyAlptekin M. Y.Berlin International Social Sciences and Humanities ConferenceBerlin Humboldt University, 18-21 May, 2017,Berlin, Almanya, 18 - 21 Mayıs 2017, ss.163XV. Nation State and Reconciliation of Ethnic Conflicts: Kurdish Question in TurkeyNation State and Reconciliation of Ethnic Conflicts: Kurdish Question in TurkeyALPTEKİN M. Y.AGP Humanities and Social Sciences Conferences, Barselona, İspanya, 26 - 29 Ocak 2017, ss.14-15XVI. Corruption and its Social Roots in Asian SocietiesCorruption and its Social Roots in Asian SocietiesALPTEKİN M. Y.IX. European Conference on Social and Behavioral Sciences, Paris, Paris, Fransa, 3 - 06 Şubat 2016XVII. The Composition of Anatolian Population in Terms of Demographic Data and The Formation of theThe Composition of Anatolian Population in Terms of Demographic Data and The Formation of theTurkish NationTurkish NationALPTEKİN M. Y.International Humanities and Social Sciences Conference-Prag, Trabzon, Türkiye, 17 - 19 Nisan 2015XVIII. “Intellectual Origins o f Social Conflict in the Middle East”“Intellectual Origins o f Social Conflict in the Middle East”ALPTEKİN M. Y.State Building and Security in Iraq After the American Occupation, Hatay, Türkiye, 17 - 19 Haziran 2011, ss.51-63XIX. World City-System and It’s Environmental DimentionWorld City-System and It’s Environmental DimentionALPTEKİN M. Y.International Congress on Urban and Environmental Issues and Policies, Trabzon, Türkiye, 3 - 05 Haziran 2010,ss.50-72
Diğer YayınlarDiğer YayınlarI. Göçmenlerin Asimilasyonu: Neden Amerika Asimile Edebiliyorda Fransa Edemiyor?Göçmenlerin Asimilasyonu: Neden Amerika Asimile Edebiliyorda Fransa Edemiyor?Alptekin M. Y.Diğer, ss.125-154, 2021II. BİRİNCİ ULUSLARARASI SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER ARAŞTIRMALARI SEMPOZYUMU BİLDİRİLERİBİRİNCİ ULUSLARARASI SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER ARAŞTIRMALARI SEMPOZYUMU BİLDİRİLERİÖZETLER E-KİTAPÇIĞIÖZETLER E-KİTAPÇIĞIAlptekin M. Y.Diğer, ss.1-103, 2020III. IX. European Conference on Social and Behavioral Sciences, ParisIX. European Conference on Social and Behavioral Sciences, ParisALPTEKİN M. Y.Diğer, ss.211-213, 2016
Desteklenen ProjelerDesteklenen ProjelerALPTEKİN M. Y., ALKAN E. Ö., Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, Geleneksel Köyden Turizm Beldesine Uzungölde



Ekonomik Değişmenin Sosyolojik Boyutları, 2016 - 2017FİDAN S., KARYELİOĞLU S., ALPTEKİN M. Y., Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, Trabzon'da Vatansever Olmak:Anlamı, Kökenleri ve İşlevleri, 2016 - 2017ALPTEKİN M. Y., Diğer Uluslararası Fon Programları, Ulus-Devlet ve Etnik Farklılıkların Koordinasyonu: Malezya, 2013 -2013Alptekin M. Y., Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, Müteahhitlik Mesleğinin Yaygınlığı Açısından Trabzon KentDinamikleri'nin Etkileri., 2012 - 2013
Bilimsel Dergilerdeki FaaliyetlerBilimsel Dergilerdeki FaaliyetlerHABITUS Toplumbilim Dergisi, Baş Editör, 2020 - Devam Ediyorİmgelem (Journal of Imagination-JoI), Baş Editör, 2017 - Devam Ediyor
Bilimsel Kuruluşlardaki Üyelikler / GörevlerBilimsel Kuruluşlardaki Üyelikler / Görevlerİlim Yayma Vakfı Mezunlar Derneği, Üye, 2010 - Devam Ediyor
Bilimsel HakemliklerBilimsel HakemliklerUluslararası Sosyal Bilimler Akademik Araştırmalar Dergisi, Diğer İndekslerce Taranan Dergi, Kasım 2019ANEMON, Hakemli Bilimsel Dergi, Mart 2018EPOKHE, Hakemli Bilimsel Dergi, Eylül 2017jASSS Studies, Diğer İndekslerce Taranan Dergi, Ağustos 2017
Etkinlik Organizasyonlarındaki GörevlerEtkinlik Organizasyonlarındaki GörevlerAlptekin M. Y., BİRİNCİ ULUSLARARASI SOSYAL ve BEŞERİ BİLİMLER ARAŞTIRMALARI BİLGİTOYU (Sempozyumu).,Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Trabzon, Türkiye, Temmuz 2020
Bilimsel Araştırma / Çalışma Grubu ÜyelikleriBilimsel Araştırma / Çalışma Grubu ÜyelikleriCa18126 Writing Urban Places. New Narratives Of The European , Technische Universiteit Delft, Hollanda,https://www.cost.eu/?s=18126, 2020 - Devam EdiyorEuropean Cooperation in Science & Technology-COST, Lisbon Univ., Portekiz,https://www.cost.eu/actions/CA18126/#tabs|Name:overview, 2020 - Devam EdiyorEuropean Cooperation in Science & Technology-COST, Fin Social Science Univ., Finland,https://www.cost.eu/actions/CA18114/#tabs|Name:management-committee, 2019 - Devam EdiyorCost 19123, Université Lumière Lyon II, France, https://e-services.cost.eu/action/CA19123, 2020 - 2023
MetriklerMetriklerYayın: 91
Kongre ve Sempozyum Katılımı FaaliyetleriKongre ve Sempozyum Katılımı FaaliyetleriKültürel Kimlik, Medeniyet ve Kentsel Dönüşüm "Zağanos Vadisi Örneği", Panelist, Trabzon, Türkiye, 2015



Marka Kent Trabzon Çalıştayı, Katılımcı, Trabzon, Türkiye, 2015Trabzon'da Sağlık Sorunu ve Şehir Hastanesi Projesi, Panelist, Trabzon, Türkiye, 2015
Akademi Dışı DeneyimAkademi Dışı DeneyimUniversity of BirminghamInternational Islamic University of Malaysia (IIUM)University of Colorado at Denver, Department of Ethnic Studiesİstanbul Büyük Şehir BelediyesiTürk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi


	Doç.Dr. MUSA YAVUZ ALPTEKİN
	Kişisel Bilgiler
	Eğitim Bilgileri
	Biyografi
	Yabancı Diller
	Yaptığı Tezler
	Araştırma Alanları
	Akademik Unvanlar / Görevler
	Akademik İdari Deneyim
	Verdiği Dersler
	Jüri Üyelikleri
	Diğer Dergilerde Yayınlanan Makaleler
	Kitap & Kitap Bölümleri
	Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan Yayınlar
	Diğer Yayınlar
	Desteklenen Projeler
	Bilimsel Dergilerdeki Faaliyetler
	Bilimsel Kuruluşlardaki Üyelikler / Görevler
	Bilimsel Hakemlikler
	Etkinlik Organizasyonlarındaki Görevler
	Bilimsel Araştırma / Çalışma Grubu Üyelikleri
	Metrikler
	Kongre ve Sempozyum Katılımı Faaliyetleri
	Akademi Dışı Deneyim

